PORTARIA Nº 652, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2023

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
considerando:

- o memorando eletrônico nº 254/2023 – COMED;
- o memorando eletrônico nº 115/2023 – COEFI,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o professor DENNY FABRÍCIO MAGALHÃES
VELOSO para exercer o encargo de Vice-coordenador do Curso de Graduação em
Medicina do Campus Centro Oeste Lindu, da Pró-reitoria de Ensino de Graduação,
para o período de 10.11.2023 a 09.11.2025.

Art. 2º Exonerar, a pedido e a partir de 01.12.2023, o professor
RICARDO DUCATTI COLPAS do encargo de Vice-coordenador do Curso de
Graduação em Educação Física, da Pró-reitoria de Ensino de Graduação.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROFA. CRISTIANE MEDINA FINZI QUINTÃO
Reitora em exercício

	PORTARIA Nº 652, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2023
	A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
	- o memorando eletrônico nº 254/2023 – COMED;
	- o memorando eletrônico nº 115/2023 – COEFI,
	RESOLVE:
	Art. 1º Nomear o professor DENNY FABRÍCIO MAGALHÃE
	Art. 2º Exonerar, a pedido e a partir de 01.12.202
	Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da su
	PROFA. CRISTIANE MEDINA FINZI QUINTÃO
	Reitora em exercício